Reitoria
Campus Dom Idílio José Soares – Avenida Conselheiro Nébias, 300 – 11015-002 – Santos, SP

55-13-3205-5555 – www.unisantos.br

EDITAL Nº. 02/2023

Processo Seletivo para Concessão de Bolsas CAPES/PROSUC

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Direito

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão de Bolsas CAPES/PROSUC do Programa de Pós-graduação Stricto Sensu em Direito – Mestrado e
Doutorado, no uso de suas atribuições, torna público o resultado preliminar do processo seletivo, referente
ao Edital nº; 213/2022, datado de 07 de dezembro de 2022.

MESTRADO

Nome RG Resultado Classificação

SILVIO MATIAS MARQUES 52.583.059-5 SSP/SP aprovado 1ª

LAURIÊ CAROLINE TENHERI 57.996.837-6 SSP/SP aprovada 2ª

MARIA ÉRICA BATISTA DOS SANTOS 35.269.427-0 SSP/SP aprovada 3ª

DOUTORADO

Nome RG Resultado Classificação

ROBINSON NICÁCIO DE MIRANDA 23.468.673-X SSP/SP aprovado 1ª

MARCELO LUIZ COELHO CARDOSO 26.259.850-4 SSP/SP aprovado 2ª

NELSON FLÁVIO BRITO BANDEIRA 54.558.292-1 SSP/SP aprovado 3ª

Santos, 11 de janeiro de 2023.

A Comissão de Bolsas CAPES/PROSUC do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Direito

http://www.unisantos.br/